VA
C
U
U
M
TEC
H
N

バーブ形継手真空連結ポート  ▷ 簡単配管及び費用節減
多段式ノズル  ▷ 高真空発生、早い真空到達
品番表示
仕様仕様
真空度-kPa(-mmHg)別  吸入流量(Nl/min)
真空度-kPa(-mmHg)別  真空到達時間(s/l)
製品仕様は予告なく変更されることがあります。244 www.vmeca.com
VACUUM PUMP  Midimultiple Pump
Ｘ－ミディマルティプルポンプ
VTX10
VTX20
VTX30
‐ 0.1KW
‐ 0.2KW
‐ 0.3KW
●
④② ③①
VTX10 x  6  -  B  -  A3  CL  -  V
⑤ ⑥
: - 92 kPa (- 690 mmHg)
: 185 Nl/min x N 連
: 4 ~ 6bar、 max 7bar
: 乾燥圧縮空気
: - 20℃ ~  80℃
: 50 ~ 65 ㏈  A
●
●
2
3
4
5
6● A1
A2
A3
‐ AC110V
‐ AC220V
‐ DC24V
●
● B
BA
NB
NBA
C
NC
G 3/8″
G 3/8″
NPSF 3/8″
NPSF 3/8″
G 3/8″
NPSF 3/8″
●
DN